

STAMNES DIADORA CUP 2018

Guro og gjengen gir alt

DUGNADSÅND: Når mamma Guro er med i arrangementskomiteen, følger ungene med i dugnadstroppen. Mathilde Olsen (21) har vært en del av Stamnes Cup siden hun var lita jente. I år har hun reist fra Trondheim for å hjelpe til.

DUGNAD. – Hvor mange timer dugnad tror du at du og familien din har lagt ned i denne cupen?

– Nei, gud fader, det aner jeg ikke! Det har vel gått med hundrevis av timer, smiler Guro Olsen, mens hun kjøpt fyller på med mat i kjøleskapet i kantina i Stamnesshallen.

– Det må nå være tusenvis, retter dattera Mathilde Helene.

– Jeg har ingen telling på det, vi har alltid vært med. Det eneste jeg vet er at jeg har gått mer enn 15.000 skritt før klokka to i dag, sier Guro og kikker på skrittelleren hun har rundt håndleddet.

18 ÅR PÅ CUP. Guro Bjørnvik Olsen er en av flere ildsjeler i SIL som står på år etter år for å gjennomføre Stamnes Cup – eller Stamnes Diadora Cup som den egentlig heter. I år er det borti 18. året på rad, anslår hun, at hun er med i arrangementskomiteen. Og like lenge har dattera Mathilde vært med, noen år som spiller og ellers som medhjelper.

Nå bor hun i Trondheim, men likevel har hun reist hjem for å stille opp som vanlig.

– Jeg jobber her stort sett hele helga, og hjelper til der det trengs, forteller hun.

– Det er veldig givende og artig, mye som skjer, og ulike oppgaver å gjøre. – Jeg tror de synes det er artig. Og skal de være sammen med mora si, så må de være her, ler Guro.

FYLLER HULL. For det er ikke bare Mathilde som stiller opp i kantina på videregående står Tone Johansen (20) og forbereder dagens tacomiddag.

– Jeg har vært med sammen med moren min her i borti ti år. Jeg synes det er artig, og man moter mye folk. Jeg er en all-mulig-person, og tar forskjellige vakter der det trengs, sier hun. – Og det trengs virkelig. For ikke bare har Posten sviknet og medført at en del foreldre ikke har fått beskjed om vaktene de er satt opp på, i tillegg er det influensatil og diverse sykdomsfall. Slike som Tone og Mathilde, som bare hopper inn der det er hull å fylle i va-



ILDSJELER: Guro B. Olsen og dattera Mathilde (21) har vært med på å arrangere Stamnes Cup år etter år, siden Mathilde var tre år.



8 ÅR: På dette bildet fra Stamnes Cup i 2005 var Mathilde Helene Bjørnvik Olsen åtte år, med egen navnelapp: «Mathilde – cupkomité». Her på fanget til mamma Guro Olsen som var med i arrangørkomiteen den gang, og er det fortsatt. ARKIVFOTO: MARIANN VATNE

ktplanene, er derfor uvurderlige for arrangørklubben. – Jeg begynte fredag rett etter skolen, og var her fram til midnatt. Så begynte jeg igjen lørdag formiddag, og holder nok på til det er slutt på søndag, sier hun, og synes det er helt greit.

TACO TIL 230. På kjøkkenet har arrangørkomiteen strategisk plassert foreldrene Håvard Bjørn og Torgrim Hågenesen på dugnadsokk. Håvard jobber som kokk til vanlig, og Torgrim har gjort det før. – Nå er jeg mest hobbykokk, sier han, mens han skjærer opp salat. – Men det er hobbykokkene som er de beste kokkene, fastslår Håvard. I dag skal de servere taco til 230.



STILLER OPP: Tone Johansen (20, til høyre) hjelper til der det trengs hele helga det er Stamnes Cup, selv om hun ikke har «dugnadsplikt» som forelder. Det har hun gjort i årevis, sammen med mor Guro B. Olsen. Her sammen med Anne Andersen på kjøkkenvakt.



TILBEHØR: Det er mye som skal skjæres og kuttet når en skal lage taco til 230 personer. Da hjelper det å være rutinet på kjøkkenet.

– Hva slags forbild har du til taco?

– Det lager jeg ikke så ofte, for ungene mine lager det selv. Det er jo kos, da, men jeg synes det er litt mye tilbehør. Dette er en formosert taco, helt annerledes enn den de serverer i Mexico. Vi tåler jo ikke så sterk mat her.

– Hva skulle du servert hvis du fikk velge selv?

– Taco fungerer jo, det er ikke noe negativt med det. Det er det ungene vil ha, og det er jo derfor vi er her. Så det er ikke noe dumt valg. Et år serverte vi laks, og det fungerte ikke like bra. Da spiste de ikke så mye. Dette er ungdom mellom 13 og 16 år – det er best å gi dem det trygge, så får de velge det tilbehøret de liker, sier Håvard, som jobber dugnad på kjøkkenet for fjerde året i år.

Torgrim har vært trener tidligere, og derfor sluppet unna en del slike dugnadsvakter som de andre foreldrene blir satt opp på.

– Det er en kabal å få ei så stor turnering til å gå opp, så jeg synes det er viktig å være med og støtte opp og dele på pliktene. Årene går så fort, plutselig er ungene ute av redet, så man må bidra mens man kan, mener han.

Tekest og foto: Mariann Vatne

mva@hblad.no 97733310



I KJØKKENTJENESTE: Håvard Bjørn (t.v.) jobber som kokk til vanlig, og Torgrim Hågenesen har gjort det før. Dermed blir de satt opp på kjøkkenvakt når det er cup.



FORNØYDE SPILLERE: Torben Grønnevik (f.v.), Johan Kristian Larsen og Bendik Gaupen på SILs Gutter 06-lag er fornøyd med både nytt kunstgressdekket i hallen og sunnere varer i kiosken.

– Helt magisk!

FOTBALL: – Det nye dekket er helt magisk! Skoene smelter!

– **MYE BEDRE.** Det er dommen fra Torben Grønnevik, Johan Kristian Larsen og Bendik Gaupen på SIL. Gutter 06 etter å ha spilt sine første kamper på det nye kunstgressdekket i Helgelandshallen.

– Det føles mye bedre å spille på. Vi skir ikke så mye, og for måtte vi rense med en gang hvis vi fikk skrubbsår, forteller de, og kan – i alle fall så langt – vise fram knær uten blodige sår på.

NY LUFT. – Vi merker stor forskjell. Nå ser vi hvor slitt det gamle dekket var. I tillegg er hallen renset og vasket, man kjenner at det er et helt annet luft og lukt i hallen, sier turneringsleder Monica Mentzoni.

Ikke alle er like fornøyd med at

tribunene er fjernet fra Helgelandshallen, men det er en konsekvens av at nytt dekke og løpebane tar mer av bredden i hallen.

SUNT KOSTHOLD. I år har SIL dratt Eat Move Sleep-konseptet mer inn i Stamnes Diadora Cup enn tidligere. Klubben er Eat Move Sleep-ambassadør i 2018 og, og det merkes i kantina og kiosk.

– Vi selger for eksempel ikke brus lenger. Nå går det i smoothies og juice, litago, salater og sunne valfer og slikt. Men det er faktisk nesten bare voksne som har etterlyst brus! sier Mentzoni.

Tekest og foto: Mariann Vatne

mva@hblad.no 97733310



GLEDE: Cup er følelser – opturer og nedturer – her av den positive sorten.



TREDJEPLASSEN: SIL mot Gruben i bronsefinalen for J15-16, som SIL vant.



KAMPER: SIL G13 mot Mosjøen IL i en av gruppekampene lørdag.